
Neuvottelujen aloittaminen sosiaali- ja terveysministeriön päätöksen VN/27028/2021 
mukaisten osatoteuttajasopimusten solmimiseksi koskien ICT-muutoksen 
valtionavustusta

VD/8539/00.02.02.00/2021

Sosiaali- ja terveysministeriö on päätöksellään 20.12.2021 VN/27028/2021 myöntänyt Vantaan ja 
Keravan hyvinvointialueelle hankeavustuksena valtionavustusta hyvinvointialueiden perustamisen ja 
sosiaali- ja terveydenhuollon sekä pelastustoimen järjestämisen uudistuksen yhteydessä toteutettavan 
tiedonhallinnan, tietohallinnon ja tietojärjestelmien muutoksen valmisteluun, suunnitteluun j a 
toteutukseen. Avustusta saa käyttää kaikkiin hyvinvointialueen, Helsingin kaupungin ja HUS-yhtymän 
tiedonhallinnan ja tietohallinon muutoksen rahoituksesta vuosina 2021–2026 annetun valtioneuvoston 
asetuksen (820/2021) 3 § 2 momentissa mainittuihin käyttötarkoituksiin.

Valtionavustuksella aloitettavat toimet tulee yhdistää osaksi 16.9.2021 avautuneen sosiaali- ja 
terveydenhuollon sekä pelastustoimen uudistamisen ICT-muutoksen valtionavustushaun 
(VN/21917/202) yhteydessä esitettävää hankesuunnitelmaa.

Avustuspäätöksessä on todettu, että avustusta saa käyttää avustuksen saajan (hankehallinnoija) 
toiminnan kustannuksiin sekä alla lueteltujen avustuksen käyttäjien (osatoteuttajat) toiminnan 
kustannuksiin (yhdessä "hanketoimijat").

Osatoteuttaja
- Vantaan kaupunki, y-tunnus 0124610-9
- Keravan kaupunki, y-tunnus 0127485-5
- Helsingin ja Uudenmaan sairaanhoitopiirin kuntayhtymä, y-tunnus 1567535-0

Avustuspäätöksessä on todettu edelleen, että avustusta saa käyttää muun kuin hankehallinnoijan 
toiminnan tai hankkeen avustamiseen vain päätöksessä todetulla tavalla. Hankehallinnoijan on tehtävä 
sopimus valtionavustuksen käytöstä, käytön valvonnasta ja niiden ehdoista kunkin osatoteuttajan 
kanssa. Sopimuksen tulee sisältää tieto siirrettävän avustuksen määrästä sekä ehto osatoteuttajien 
velvollisuudesta antaa hankehallinnoijan osoittaman tilintarkastajan käyttöön tilintarkastajan lausunnon 
laatimiseksi tarvittava aineisto sitä pyydettäessä veloituksetta. Muut sopimuksen ehdot on määritelty 
päätöksen liitteenä olevassa avustuksen siirtosopimuksen malliasiakirjassa.

Sopimus avustuksen käytöstä tulee toimittaa Lounais-Suomen aluehallintovirastolle viimeistään neljän 
(4) kuukauden kuluttua tämän päätöksen tiedoksisaannista. Hankehallinnoija on vastuussa avustuksen 
oikeasta käytöstä koko avustettavan hankekokonaisuuden osalta. Hankehallinnoija sitoutuu 
toimittamaan osatoteuttajalle valtionapupäätöksen ehtoineen, sekä muut tarvittavat avustuksen käyttöä 
koskevat ohjeistukset.

Avustuspäätöksessä on tarkemmin määritelty osatoteuttajasopimuksen vähimmäissisältö.

Vantaan ja Keravan hyvinvointialueen väliaikainen valmistelutoimielin 9.2.2022

Päätösesitys:
Väliaikainen valmistelutoimielin päättää aloittaa neuvottelut sosiaali- ja terveysministeriön päätöksen 
20.12.2021 VN/27028/2021 mukaisten osatoteuttajasopimusten solmimiseksi Helsingin ja Uudenmaan 
sairaanhoitopiirin kuntayhtymän, Vantaan kaupungin ja Keravan kaupungin kanssa.



Käsittely:
Päätösesitys hyväksyttiin yksimielisesti keskustelun jälkeen.
Päätöksenteon jälkeen ICT-hankintapäällikkö Aulis Ante poistui kokouksesta klo 8.56.

Päätös:
Päätösesitys hyväksyttiin yksimielisesti keskustelun jälkeen.

Oheismateriaali:
- Sosiaali- ja terveysministeriön päätös 20.12.2021 VN/27028/2021 koskien valtionavustuksen 
myöntämistä sosiaali- ja terveydenhuollon sekä pelastustoimen uudistamiseen liittyvään ICT-
muutokseen

Täytäntöönpano: ICT-valmistelujohtaja

Muutoksenhakuohje: 3. Oikaisuvaatimus- ja valituskielto

Lisätiedot:
ICT-valmistelujohtaja Timo Pitkänen (etunimi.sukunimi[at]vantaa.fi)


